

ДО  
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ОБЩИНА В.ТЪРНОВО  
ПОЩ. КОД 5800

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИМЪНС И ДАТА  
09-172-218/17.09.21г.

ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИМЪНС И ДАТА  
Вх. № 1573/17.09.21г.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ ИНЖ. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ - КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

На основание чл. 21, ал.1, т.6 и т. 23 от ЗМСМА, чл.124, ал.2 от Закона за публичните финанси,  
Великотърновски общински съвет реши:

1. Утвърждава промените по приходната и разходната част на Бюджета към 31.08.2021 година  
на Община Велико Търново, както следва:

**I. ПО БЮДЖЕТА**

**ПРИХОДИ**

**ПРИХОДИ "ДЪРЖАВНА ОТГОВОРНОСТ"**

**ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ И**

**НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ**

**Неданъчни приходи**

**Приходи и доходи от собственост**

- приходи от наеми на земя

-Дирекция ОМДС, вкл. образователни институции

Общински такси

- за ползване на обществения и други по образованието

-Дирекция ОМДС, вкл. образователни институции

**Други неданъчни приходи**

реализирани курсови разлики от валутни операции (нето) (+/-)

-Дирекция ОМДС, вкл. образователни институции

получени застрахователни обезщетения за ДМА

-Дирекция ОМДС, вкл. образователни институции

получени други застрахователни обезщетения

-Дирекция КТМД, вкл. регионални структури в сферата на културата

**Събр.и внес.ДДС и др.дан.в/у продажби/нето/**

- внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предпри

-Дирекция ОМДС, вкл. образователни институции

**ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:**

**ВСИЧКО ИМУЩ. ДАНЪЦИ И НЕДАН. ПРИХ.**

**Трансфери м/у бюджети (нето)**

- вътр. трансф.в системата на първост.р-л

- Община Велико Търново

-Дирекция ОМДС, вкл. образователни институции

- Център за социални услуги

**ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:**

**ВСИЧКО ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГ.ОТ ДЪРЖ.Д-СТИ:**

**МЕСТНИ ПРИХОДИ**

**ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ**

**Имуществени данъци**

- данък върху недвижими имоти

**ВСИЧКО ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ:**

**Неданъчни приходи**

**Други неданъчни приходи**

- получени застрахователни обезщетения за ДМА

- Община Велико Търново

**Помощи и дарения от страната**

- дарения, помощи и др.от страната, в т.ч.:

-Дирекция КТМД, вкл. регионални структури в сферата на културата

**ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:**

**ВСИЧКО ИМУЩ. ДАНЪЦИ И НЕДАН. ПРИХ.**

**Трансфери**

**Трансфери м/у бюджети (нето)**

- вътр. трансф.в системата на първост.р-л

- Община Велико Търново

- Група Кметства Килифарево

-ОП "Зелени системи"

**ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:**

| §§                               | Всичко:    | III тр.    |
|----------------------------------|------------|------------|
| 2400                             | 7 702      | 7 702      |
| 2406                             | 7 702      | 7 702      |
|                                  | 7 702      | 7 702      |
| 2700                             | -8 426     | -8 426     |
| 2708                             | -8 426     | -8 426     |
|                                  | -8 426     | -8 426     |
| 3600                             | 615        | 615        |
| 3601                             | -5         | -5         |
|                                  | -5         | -5         |
| 3611                             | 79         | 79         |
|                                  | 79         | 79         |
| 3612                             | 541        | 541        |
|                                  | 541        | 541        |
| 3700                             | 650        | 650        |
| 3702                             | 650        | 650        |
|                                  | 650        | 650        |
| <b>ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:</b> | <b>541</b> | <b>541</b> |

| §§                       | Всичко:  | III тр.  |
|--------------------------|----------|----------|
| 6100                     | 0        | 0        |
| 6109                     | 0        | 0        |
|                          | 139 472  | 139 472  |
|                          | -140 000 | -140 000 |
|                          | 528      | 528      |
| <b>ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

**ВСИЧКО ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГ.ОТ ДЪРЖ.Д-СТИ:** 541 541

| §§                                | Всичко:        | III тр.        |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| 1300                              | 250 000        | 250 000        |
| 1301                              | 250 000        | 250 000        |
| <b>ВСИЧКО ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ:</b> | <b>250 000</b> | <b>250 000</b> |

|                                  |            |            |
|----------------------------------|------------|------------|
| 3600                             | 391        | 391        |
| 3611                             | 391        | 391        |
|                                  | 391        | 391        |
| 4500                             | 200        | 200        |
| 4501                             | 200        | 200        |
|                                  | 200        | 200        |
| <b>ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:</b> | <b>591</b> | <b>591</b> |

**ВСИЧКО ИМУЩ. ДАНЪЦИ И НЕДАН. ПРИХ.** 250 591 250 591

| §§                       | Всичко:  | III тр.  |
|--------------------------|----------|----------|
| 6100                     | 0        | 0        |
| 6109                     | 0        | 0        |
|                          | -448     | -448     |
|                          | 57       | 57       |
|                          | 391      | 391      |
| <b>ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

17.09.21

До: НК в БФ-60  
НК в ЧВ  
НК в УТТД

---

---

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <b>ВСИЧКО ПРИХОДИ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ:</b> | <b>250 591</b> | <b>250 591</b> |
|---|----------------|----------------|

---

---

|                        |                |                |
|------------------------|----------------|----------------|
| <b>ВСИЧКО ПРИХОДИ:</b> | <b>251 132</b> | <b>251 132</b> |
|------------------------|----------------|----------------|

---

---

**РАЗХОДИ**

**РАЗХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ**

|   |   |               |
|---|---|---------------|
| <b>Функция 3 Образование</b>                                |   | <b>0 лв</b>   |
| - в т. ч.:  | - Община Велико Търново   | 140 000 лв    |
|   | - Дирекция ОМДС, вкл. образователни институции                    | -140 000 лв   |
| <b>Функция 4 Здравеопазване</b>                             |   | <b>0 лв</b>   |
| - в т. ч.:  | - Община Велико Търново   | -528 лв       |
|   | - Център за социални услуги                                       | 528 лв        |
| <b>Функция 7 Почивно дело, култура, религиозни дейности</b> |   | <b>541 лв</b> |
| <b>Група 3 Култура</b>                                      |   | <b>541 лв</b> |
| - в т. ч.:  | - Дирекция КТМД, вкл. регионални структури в сферата на културата | 541 лв        |

---

---

|   |  |               |
|---|--|---------------|
| <b>ВСИЧКО РАЗХОДИ ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ:</b> |  | <b>541 лв</b> |
|---|--|---------------|

---

---

**РАЗХОДИ ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ,  
ДОФИНАНСИРАНИ С ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ**

|  |   |                   |
|--|---|-------------------|
| <b>Функция 2 Отбрана и сигурност</b>   |   | <b>26 052 лв</b>  |
| <b>Група 2 Полиция, вътрешен ред и сигурност</b>   |   | <b>6 060 лв</b>   |
| - в т. ч.:   | - Община Велико Търново   | 6 060 лв          |
| <b>Група 5 Защита на населението, управление и дейности при стихийни бедствия и аварии</b> |   | <b>19 992 лв</b>  |
| - в т. ч.:   | - Община Велико Търново   | 19 992 лв         |
| <b>Функция 7 Почивно дело, култура, религиозни дейности</b>                                |   | <b>-11 996 лв</b> |
| <b>Група 3 Култура</b>   |   | <b>-11 996 лв</b> |
| - в т. ч.:   | - Община Велико Търново   | -12 196 лв        |
|  | - Дирекция КТМД, вкл. регионални структури в сферата на културата | 200 лв            |

---

---

|   |  |                  |
|---|--|------------------|
| <b>ВСИЧКО РАЗХОДИ ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ,<br/>ДОФИНАНСИРАНИ С ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ:</b> |  | <b>14 056 лв</b> |
|---|--|------------------|

---

---

**РАЗХОДИ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ**

|  |                             |                    |
|--|-----------------------------|--------------------|
| <b>Функция 1 Общи държавни служби</b>  |                             | <b>222 228 лв</b>  |
| <b>Група 1 Изпълнителни и законодателни органи</b>   |                             | <b>222 228 лв</b>  |
| - в т. ч.:   | - Община Велико Търново     | 222 171 лв         |
|  | - Група Кметства Килифареве | 57 лв              |
| <b>Функция 2 Отбрана и сигурност</b>   |                             | <b>-47 248 лв</b>  |
| <b>Група 5 Защита на населението, управление и дейности при стихийни бедствия и аварии</b> |                             | <b>-47 248 лв</b>  |
| - в т. ч.:   | - Община Велико Търново     | -19 992 лв         |
|  | - Кметство Ресен            | -27 256 лв         |
| <b>Функция 3 Образование</b>   |                             | <b>-140 000 лв</b> |
| - в т. ч.:   | - Община Велико Търново     | -140 000 лв        |
| <b>Функция 5 Социално осигуряване, подпомагане и грижи</b>                                 |                             | <b>368 лв</b>      |
| <b>Група 3 Работи и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта</b>          |                             | <b>368 лв</b>      |
| - в т. ч.:   | - Община Велико Търново     | 368 лв             |
| <b>Функция 6 Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда</b>                    |                             | <b>23 637 лв</b>   |
| <b>Група 1 Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство</b>                 |                             | <b>17 646 лв</b>   |
| - в т. ч.:   | - Община Велико Търново     | -5 610 лв          |
|  | - Кметство Ресен            | 23 256 лв          |
| <b>Група 2 Опазване на околната среда</b>  |                             | <b>5 991 лв</b>    |
| - в т. ч.:   | - Община Велико Търново     | 1 600 лв           |
|  | - ОП "Зелени системи"       | 391 лв             |
|  | - Кметство Ресен            | 4 000 лв           |
| <b>Функция 7 Почивно дело, култура, религиозни дейности</b>                                |                             | <b>177 550 лв</b>  |
| <b>Група 2 Физическа култура и спорт</b>   |                             | <b>178 000 лв</b>  |
| - в т. ч.:   | - Община Велико Търново     | 178 000 лв         |

Група 3 Култура

- в т. ч.:

- Община Велико Търново

-450 лв

-450 лв

**ВСИЧКО РАЗХОДИ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ:**

**236 535 лв**

**ВСИЧКО РАЗХОДИ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ И  
ДОФИНАНСИРАНЕ НА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ:**

**250 591 лв**

**ВСИЧКО РАЗХОДИ:**

**251 132 лв**

2. Приема актуализация на Инвестиционната програма на Община Велико Търново за 2021 год., съгласно Приложение 1 към настоящото Предложение.

3. Изменя Приложение 2 "Разпределение на числеността и разходите за работни заплати за делегираните от държавна дейности, местните дейности и дофинансираните дейности за 2021 година" от Решение №588/27.05.2021 год. на БТОУС, съгласно Приложение 2 към настоящото Предложение.

инж. Даниел Иванов

Кмет на Община Велико Търново

Съгласуван

Сн. Данчева - Иванова

Зам. - кмет "Финанси"

М. Маринов

Директор дирекция БФ

Д. Йонков

Директор дирекция ДООУС

Д. Данчева

Гл. счетоводител

Изготви:

Д. Гавраилчева

експерт Дирекция БФ

**ОБЯСНИТЕЛНА ЗАПИСКА**  
**КЪМ ПРОМЕНИТЕ ПО БЮДЖЕТА**  
**КЪМ 31.08.2021 година**

Относно: Промени по бюджета  
Предлаганите промени са във връзка с чл. 124, ал. 2 от Закона за публичните финанси

**ПО ПРИХОДИТЕ:**

Предложените промени в Неданъчните приходи за Делегираните от държавата дейности са във връзка с компенсирани промени в собствените приходи в училищата. Отражено е получено застрахователно обезщетение за наводнение на хранилището на отдел „Изкуство“ към РБ „П. Р. Славейков“ в размер на +/- 541 лв.

Компенсираната промяна от бюджета на Община Велико Търново в размер на 139 472 лева отразява:

- прехвърляне на кредити към бюджета на Център за социални услуги в размер на 528 лв., за осигуряване на средства за инвеститорски контрол на обект „ДЯ "Пролет" - укрепване на северната едноетажна част на сградата“;
- прехвърляне на кредити от бюджета на Дирекция ОМДС в размер на 140 000 лева за осигуряване на средства за обект „Основен ремонт покрив ДГ "Соня", Велико Търново“ от реализиран преходен остатък за държавни дейности.

Промените за Местните приходи представляват:

- увеличение на размера на имуществените данъци, в частност данък върху недвижимите имоти в размер на 250 000 лева;
- постъпило застрахователно обезщетение за щета по кола на ОП „Зелени системи“ в размер на 391 лева;
- компенсираната промяна между бюджетите на Община Велико Търново, на ОП „Зелени системи“ и на Група кметства Килифарево представлява прехвърляне на кредити за увеличаване на бюджета на ОП „Зелени системи“ с полученото застрахователно обезщетение за щета по кола в размер на 391 лева и осигуряване на 30 % продажба на общинско имущество за с. Радковци в размер на 57 лева.

**Разходите за държавни дейности във:**

- Функция 3 “Образование” - компенсираната промяна между бюджетите на Община Велико Търново и Дирекция ОМДС в размер на 140 000 лева представлява прехвърляне на средства от реализиран преходен остатък за осигуряване на кредити за обект „Основен ремонт покрив ДГ "Соня" ;

- Функция 4 „Здравеопазване” - компенсираната промяна между бюджетите на Община Велико Търново и Център за социални услуги в размер на 528 лева е за осигуряване на средства от преходния остатък в делегираните от държавата дейности за инвеститорски контрол на обект „ДЯ "Пролет" - укрепване на северната едноетажна част на сградата“;

- Функция 7 „Почивно дело, култура, религиозни дейности” – увеличава се бюджета на РБ „П. Р. Славейков“ със средствата от полученото застрахователно обезщетение за наводнение на хранилището на отдел „Изкуство“ в размер на +/- 541 лв.

#### **Разходите за държавни дейности финансирани с общински приходи във:**

- Функция 2 „Отбрана и сигурност“ – увеличението в размер на +/- 26 052 лв. е за осигуряване на средства за:

- +/-6 060 лева за изграждане на ново видеонаблюдение в Кметство с. Ново село от 30% продажба на общинско имущество в размер на;

- +/- 19 992 лева за допълнителни средства за обект „Възстановяване на разрушен участък от общински път VTR 1010 /републикански път I-5/ - ж.п. гара Дебелец - кв. "Чолаковци", гр. В. Търново при км 0+550“ в размер на +/- 3 980 лева и за текущ ремонт на разрушен от бедствия път с. Радковци в размер на +/- 16 012 лева.

- Функция 7 „Почивно дело, култура, религиозни дейности” – промяната в размер на -/ 11 996 лв. е за осигуряване на кредити за:

- интернет за системата за продажба на музейни билети – +/-450 лв.;
- за изграждане на асфалтов пъмп-трак - -/12 278 лв.;
- от получени дарения в РИМ В. Търново – +/- 200 лв.;
- за ремонт на Клуб на пенсионера и инвалида в Кметство с. Балван - -/ 368 лева.

#### **Разходите за местни дейности във:**

- Функция 1 „Общи държавни служби“ – увеличението в размер на +/- 222 228 лв. е за възстановяване на кредити в дейност „Общинска администрация“, които са прехвърлени в други функции и дейности с предходни решения на ВтОбС в размер на +/- 222 171 лева и за увеличение на бюджета на Кметство с. Вългевци от 30% продажба на общинско имущество в с. Радковци в размер на +/- 57 лева;

- Функция 2 „Отбрана и сигурност“ – намалението в размер на -/ 47 248 лв. е за осигуряване на средства за:

- допълнителни средства за обект „Възстановяване на разрушен участък от общински път VTR 1010 /републикански път I-5/ - ж.п. гара Дебелец - кв. "Чолаковци", гр. В. Търново при км 0+550“ в размер на -/ 3 980 лева;

- за текущ ремонт на разрушен от бедствия път с. Радковци в размер на -/ 16 012 лева;

- освобождаване на кредити от обект „Изграждане на отводнително съоръжение намиращо се в източната част на с. Ресен, кръстовището на ул. "Димитър Благоев" и ул. "Васил Коларов" и прилежащите жилищни сгради“ в размер на -/ 27 256 лева.

-Функция 3 “Образование” – намалението в размер на -/ 140 000 лв. отразява промяната на източника на финансиране на обект „Основен ремонт покрив ДГ "Соня", Велико Търново“, който от Целева субсидия за капиталови разходи се трансформира в преходен остатък по бюджета, реализиран в държавните дейности;

- Функция 5 „Социално осигуряване, подпомагане и грижи” - промяната в размер на +/- 368 лева е за осигуряване на средства за ремонт на КПИ с. Балван;

- Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда” – увеличението в размер на /+/ 23 637лв. е резултативна величина от:

- по предложение на кмета на с. Леденик и кмета на с. Арбанаси за разместване на кредити по бюджетите на населените места - /-/ 2 100 лева;
- осигуряване на кредити за 30% продажба на общинско имущество на населените места – с. Пушево - /+/ 2 550 лева и с. Ресен - /+/ 9 690 лева;
- балансиране на дейност „Чистота“ - /+/ 1 600 лева;
- преразпределение на средствата от Приватизация за осигуряване на кредити за 30% продажба на общинско имущество на населените места от обект „Изграждане на подпорна стена и канализация за ново спортно игрище“, намиращ се от западната страна на стадион „Ивайло“ - /-/ 15 750 лева;
- за основен ремонт улична мрежа с. Ресен от освободените средства от обект „Изграждане на отводнително съоръжение намиращо се в източната част на с. Ресен, кръстовището на ул. "Димитър Благоев" и ул. "Васил Коларов" и прилежащите жилищни сгради“ - /+/ 23 256 лева;
- за дейност „Озеленяване“ на с. Ресен от освободените средства от обект „Изграждане на отводнително съоръжение намиращо се в източната част на с. Ресен, кръстовището на ул. "Димитър Благоев" и ул. "Васил Коларов" и прилежащите жилищни сгради“ - /+/ 4 000 лева;
- увеличение на бюджета на ОП „Зелени системи“ с полученото застрахователно обезщетение за щета по кола в размер на /+/ 391 лева;

- Функция 7 „Почивно дело, култура, религиозни дейности” – увеличението в размер на /+/ 177 550 лв. представлява:

- осигуряване на средства за изграждане на асфалтов пъмп-трак в размер на /+/ 178 000 лева;
- осигуряване на средства за интернет за системата за продажба на музейни билети – /-/450 лв.

Промените по Инвестиционната програма към 31.08.2021 година са както следва:

| НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБЕКТИТЕ  | ПРОМЯНА |
|---|---------|
| Изработване на инвестиционен проект - актуализация на проект "Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ОУ "П.Р.Славейков", гр. В. Търново и извършване на енергийно обследване и издаване на сертификат | 300     |
| Основен ремонт покрив ДГ "Соня", Велико Търново: промяна източник на финансиране  | 0       |
| ДЯ "Пролет" - укрепване на северната едноетажна част на сградата  | 528     |
| Подмяна дограма на Клуб на пенсионера и инвалида Кметство с. Балван /30% продажба на общинско имущество/  | 368     |
| Основен ремонт улична мрежа на територията на кметствата и кметските наместничества на територията на Община Велико Търново: с. Пушево /в т.ч. 2550 лева от 30 % продажба на общинско имущество/              | 2 550   |

| НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБЕКТИТЕ  | ПРОМЯНА |
|---|---------|
| Основен ремонт улична мрежа на територията на кметствата и кметските наместничества на територията на Община Велико Търново: с. Ресен   | 32 946  |
| Основен ремонт сграда Дирекция МДТ, Община Велико Търново, в т.ч. архивни помещения   | -12 278 |
| Ремонт на сградата на НЧ "Нива - 1898" Кметство с. Балван /30% продажба на общинско имущество/  | -368    |
| Система за видеонаблюдение Кметство с. Ново село 30% продажба на общинско имущество   | 6 060   |
| Изграждане на отводнително съоръжение намиращо се в източната част на с. Ресен, кръстовището на ул. "Димитър Благоев" и ул. "Васил Коларов" и прилежащите жилищни сгради                              | -47 000 |
| Изграждане на отводнително съоръжение намиращо се в източната част на с. Ресен, кръстовището на ул. "Георги Димитров" и ул. "Димо Рогев" и прилежащите жилищни сгради                                 | 19 744  |
| Възстановяване на разрушен участък от общински път VTR 1010 /републикански път I-5/ - ж.п. гара Дебелец - кв. "Чолаковци", гр. В. Търново при км 0+550 - ПМС 92/17.04.2015 г. и ПМС 160/04.08.2017 г. | 3 980   |
| ОУ "Петър Берон", гр. Дебелец - Доизграждане на безжична WiFi мрежа   | 4 219   |
| Изграждане на ДГ за 120 места в кв. "Зона - В", ПМС 260/24.11.2017 година: промяна източник на финансиране  | 0       |
| ДГ "Рада Войвода" - сушилна   | 2 115   |
| Изграждане на отводнителен окоп в с. Беляковец улици ОК 74-ОК 75-ОК 76-ОК 10-ОК 11: промяна източник на финансиране   | 0       |
| Изграждане на подпорна стена и канализация за ново спортно игрище   | 21 915  |
| Разработване на електронна система за продажба на музейни билети - РИМ В. Търново   | 1 270   |

| НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБЕКТИТЕ  | ПРОМЯНА        |
|---|----------------|
| Покривна преместваема конструкция на сцена на Летен театър                  | -4 576         |
| Фасаден часовник ХГ "Борис Денев", гр. В. Търново                           | -6 507         |
| Изграждане на асфалтов пъмп трак в УПИ XI-3779, кв. 237, гр. Велико Търново | 355 800        |
| <b>ВСИЧКО:</b>  | <b>381 066</b> |

инж. **Даниел Панов**  
Кмет на Община Велико Търново



Съгласува  
**Сн. Данева - Иванова**  
Зам. - кмет "Финанси"

**М. Маринов**  
Директор дирекция БФ

**Д. Данчева**  
Гл. счетоводител ✓

Изготвил,  
Д. Гавраилова, експерт Дирекция БФ



## РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ

**IA ЧИСЛЕННОСТТА И РАЗХОДИТЕ ЗА РАБОТНИ ЗАПЛАТИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИТЕ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ  
 МЕСТНИТЕ ДЕЙНОСТИ И ДОФИНАНСИРАНИТЕ ДЕЙНОСТИ ЗА 2021 ГОДИНА**

| № по | ПОКАЗАТЕЛИ  | БИЛО                   |   | СТАВА                  |   |
|------|---|------------------------|---|------------------------|---|
|      |   | Численост на персонала | Средства за работна заплата за един месец | Численост на персонала | Средства за работна заплата за един месец |
|      | <b>ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ</b>                                   |                        |   |                        |   |
| I.   | <b>Функция "Общи държавни служби"</b>                                     | <b>156</b>             | <b>212 722</b>                            | <b>156</b>             | <b>212 722</b>                            |
|      | в т.ч.  |                        |   |                        |   |
|      | ПМС 66  | 4                      | 3 633                                     | 4                      | 3 633                                     |
| II.  | <b>Функция "Отбрана и сигурност"</b>                                      | <b>12</b>              | <b>11 135</b>                             | <b>12</b>              | <b>11 135</b>                             |
|      | в т.ч.  |                        |   |                        |   |
|      | ПМС 212   | 6                      | 5 507                                     | 6                      | 5 507                                     |
| III. | <b>Функция "Здравеопазване"</b>   | <b>213</b>             | <b>258 232</b>                            | <b>236</b>             | <b>279 847</b>                            |
|      | в т.ч.  |                        |   |                        |   |
| 1    | Детски ясли, детски кухни и яслени групи в ОДЗ                            | 153                    | 182 766                                   | 176                    | 204 381                                   |
| 2    | Здравен кабинет в детски градини и училища                                | 51                     | 65 697                                    | 51                     | 65 697                                    |
| 3    | Други дейности по здравеопазването  | 2                      | 1 378                                     | 2                      | 1 378                                     |
| 4    | Наркотични вещества   | 7                      | 8 391                                     | 7                      | 8 391                                     |
| IV.  | <b>Функция "Социално осигуряване, подпомагане и грижи"</b>                | <b>355</b>             | <b>354 197</b>                            | <b>355</b>             | <b>354 197</b>                            |
| V.   | <b>Функция "Почивно дело, култура, религиозни дейности"</b>               | <b>190</b>             | <b>203 063</b>                            | <b>190</b>             | <b>203 063</b>                            |
|      |   |                        |   |                        |   |
|      | <b>МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ</b>  |                        |   |                        |   |
| I.   | <b>Функция "Общи държавни служби"</b>                                     | <b>41</b>              | <b>35 226</b>                             | <b>41</b>              | <b>35 226</b>                             |
|      | в т.ч.  |                        |   |                        |   |
|      | общински съветници  | 37                     | 27 500                                    | 37                     | 27 500                                    |
| II.  | <b>Функция "Образование"</b>  | <b>20</b>              | <b>23 033</b>                             | <b>20</b>              | <b>23 033</b>                             |
| III. | <b>Функция "Социално осигуряване, подпомагане и грижи"</b>                | <b>135</b>             | <b>125 457</b>                            | <b>135</b>             | <b>125 457</b>                            |
| IV.  | <b>Функция "Жилищно строителство, Б К С и опазване на околната среда"</b> | <b>266</b>             | <b>208 327</b>                            | <b>266</b>             | <b>208 327</b>                            |
| V.   | <b>Функция "Почивно дело, култура, религиозни дейности"</b>               | <b>110</b>             | <b>98 381</b>                             | <b>110</b>             | <b>98 381</b>                             |
| 1    | Група 2 "Физическа култура и спорт"                                       | 27                     | 26 684                                    | 27                     | 26 684                                    |
| 1.1. | Плувен басейн   | 7                      | 7 190                                     | 7                      | 7 190                                     |
| 1.2. | ОП "Спортни имоти"  | 18                     | 17 924                                    | 18                     | 17 924                                    |
| 1.3. | Поддръжка спортни бази  | 2                      | 1 570                                     | 2                      | 1 570                                     |
| 2    | Група 3 "Култура"   | 83                     | 71 697                                    | 83                     | 71 697                                    |
| 1.1. | Духов оркестър  | 28                     | 22 205                                    | 28                     | 22 205                                    |
| 1.2. | ОП "Общинско кабелно радио"   | 18                     | 16 442                                    | 18                     | 16 442                                    |
| 1.3. | ДКС "Васил Левски"  | 19                     | 18 490                                    | 19                     | 18 490                                    |
| 1.4. | Други дейности по културата   | 18                     | 14 560                                    | 18                     | 14 560                                    |
| VI.  | <b>Функция "Икономически дейности и услуги"</b>                           | <b>56</b>              | <b>61 321</b>                             | <b>56</b>              | <b>61 321</b>                             |
| 1    | Група 2 "Селско стопанство, горско стопанство, лов и риболов"             | 6                      | 6 917                                     | 6                      | 6 917                                     |
| 1.1. | ОП "Горско стопанство"  | 6                      | 6 917                                     | 6                      | 6 917                                     |
| 2    | Група 6 "Други дейности по икономиката"                                   | 50                     | 54 405                                    | 50                     | 54 405                                    |
| 2.1. | Приют за кучета   | 7                      | 8 321                                     | 7                      | 8 321                                     |
| 2.2. | Административно - техническо обслужване                                   | 18                     | 18 411                                    | 18                     | 18 411                                    |
| 2.3. | ОП "Реклама"  | 7                      | 9 342                                     | 7                      | 9 342                                     |
| 2.4. | Младежки дом  | 18                     | 18 331                                    | 18                     | 18 331                                    |

| № по | ПОКАЗАТЕЛИ   | БИЛО                   |   | СТАВА                  |   |
|------|--|------------------------|---|------------------------|---|
|      |  | Численост на персонала | Средства за работна заплата за един месец | Численост на персонала | Средства за работна заплата за един месец |
|      | <b>ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ, ДОФИНАНСИРАНИ С МЕСТНИ ПРИХОДИ</b> |                        |   |                        |   |
| I.   | Функция "Общи държавни служби"                           | 144                    | 156 658                                   | 144                    | 156 658                                   |
| II.  | Функция "Образование"                                    | 1                      | 1 182                                     | 1                      | 1 182                                     |
| III. | Функция " Почивно дело, култура, религиозни дейности"    | 10                     | 11 054                                    | 10                     | 11 054                                    |
|      | <b>МЕРОПРИЯТИЯ КЪМ ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО</b>             |                        |   |                        |   |
| 1    | Общинска агенция по приватизация                         | 3                      | 2 911                                     | 3                      | 2 911                                     |

Забележка: Към средствата за работни заплати за един месец допълнително се начисляват ДОО и ЗОВ.

инж. Даниел Панов  
Кмет на Община Велико Търново

Съгласувал,  
Сн. Данева - Иванова  
Зам. - кмет "Финанси"

М. Маринов  
Директор дирекция БФ

Д. Данчева  
Гл. счетоводител

Изготвил,  
К. Денева  
Ст.експерт дирекция "Бюджет и фи

